ROOT
Li
st
in
o
pr
ez
zi

LOTO
600-1200 × 490 mm
h = 18 mm
Montabile a parete o su
mobili.
Sforamento non dis-
ponibile.
LOTO MINI
500-1200 × 400 mm
h = 18 mm
Montabile a parete o
su mobili.
Troppopieno non
disponibile.
Lavabo in Cast stone
LOTO 60 (600 mm) 390 540 ILOT600/xx
LOTO 70 (700 mm) 420 570 ILOT700/xx
LOTO 80 (800 mm) 435 590 ILOT800/xx
  100 (1000 mm) 465 610 ILOT1000/xx
LOTO 120 (1200 mm) 495 645 ILOT1200/xx
LOTO 60-120 (600-1200 mm*) 540 700 ILOT600-1200/xx
Opzionale:
Staffa, 400 mm 1 pz., bianco 75 IZKSS400GB1/00
Scarico permanente aperto in metallo,
copertura color cromo 100 L2264
Scarico permanente aperto con copertura
in pietra colata 100 105 DKIZPBNOP/xx
Lavabo in Cast stone
LOTO MINI 50 (500 mm) 360 505 IMLOT500/xx
LOTO MINI 60 (600 mm) 390 540 IMLOT600/xx
LOTO MINI 70 (700 mm) 420 570 IMLOT700/xx
LOTO MINI 80 (800 mm) 435 590 IMLOT800/xx
LOTO MINI 100 (1000 mm) 465 610 IMLOT1000/xx
LOTO MINI 120 (1200 mm) 495 645 IMLOT1200/xx
LOTO MINI 50-120 (500-1200 mm*) 540 700 IMLOT500-1200/xx
Opzionale:
Staffa, 310 mm 1 pz., bianco 75 IZKSS310GB1/00
Scarico permanente aperto in metallo,
copertura color cromo 100 L2264

Peso: 103 kg
SMART 160
1600 × 750 mm
h = 600 mm
Volume: 250 l
Peso: 93 kg
SMART 150
1500 × 750 mm
h = 600 mm
Volume: 228 l
Peso: 88 kg
Articolo Descrizione Prezzo EUR Art. NR.
  Bianco      A colori  Bianco / A colori
Collezione Smart
vasca rettangolare
Vasca da bagno in Cast stone, SMART 150 (1500 × 750) 1100 1400 VASMA150/xx
Vasca da bagno in Cast stone, SMART 160 (1600 × 750) 1285 1655 VASMA160/xx
Vasca da bagno in Cast stone, SMART 170 (1700 × 750) 1470 1870 VASMA170/xx
Vasca da bagno in Cast stone, SMART 180 (1800 × 750) 1660 2115 VASMA180/xx
Riduzione della lunghezza della vasca al minimo (vedi
disegno)* 145 RVSA
Disponibilità: Vasca SMART 150 disponibile per l'ordine – 2° trimestre
Disponibilità: SMART 160 disponibile per l'ordine – 3° trimestre

D
SMART 160 D (1600 × 750)
RO
OT
Tutti i prezzi sono espressi in EUR
VASCHE DA BAGNO DELLA COLLEZIONE SMART
Articolo Descrizione Prezzo EUR Art. NR.
  Bianco      A colori  Bianco / A colori
Vasche da bagno della
collezione Smart
con 1 angolo arrotondato
Componenti intelligenti per vasche da bagno:
Vasche da bagno della collezione
Smart con 2 angoli arrotondati
Vasca da bagno in Cast stone, SMART 150 AD (1500 × 750) 1390 1690 VASMA150AD/xx
Vasca da bagno in Cast stone, SMART 160 AD (1600 × 750) 1575 1945 VASMA160AD/xx
Vasca da bagno in Cast stone, SMART 170 AD (1700 × 750) 1760 2160 VASMA170AD/xx
Vasca da bagno in Cast stone, SMART 180 AD (1800 × 750) 1950 2405 VASMA180AD/xx
Vasca da bagno in Cast stone, SMART 150 A (1500 × 750) 1245 1545 VASMA150A/xx
Vasca da bagno in Cast stone, SMART 150 D (1500 × 750) 1245 1545 VASMA150D/xx
Vasca da bagno in Cast stone, SMART 160 A (1600 × 750) 1430 1800 VASMA160A/xx
Vasca da bagno in Cast stone, SMART 160 D (1600 × 750) 1430 1800 VASMA160D/xx
Vasca da bagno in Cast stone, SMART 170 A (1700 × 750) 1615 2015 VASMA170A/xx
Vasca da bagno in Cast stone, SMART 170 D (1700 × 750) 1615 2015 VASMA170D/xx
Vasca da bagno in Cast stone, SMART 180 A (1800 × 750) 1805 2260 VASMA180A/xx
Vasca da bagno in Cast stone, SMART 180 D (1800 × 750) 1805 2260 VASMA180D/xx
Scarico-trabocco in plastica cromata 120 SIFVPAA80/00
Scarico-troppopieno in plastica metallizzata nera 225 SIFVPAA80/01

900 × 900 mm
1000 × 1000 mm
h = 165 mm
CLASSIC NEW
900 × 900 mm
h = 154 mm
Sifone TurboFlow,
ø 90 mm
Sifone TurboFlow,
ø 90 mm
Sifone TurboFlow,
ø 60 mm
Il kit contiene: piatto doccia, pannello e gambe regolabili
Il kit contiene: piatto doccia, pannello e gambe regolabili
Il kit contiene: piatto doccia, pannello e gambe regolabili
CLASSIC RO 80 R 550 con kit 375 KDPCLRO80/00
CLASSIC RO 90 R 550 con kit 420 KDPCLRO90R550/00
CLASSIC RO 90 R 500 con kit 420 KDPCLRO90R500/00
CLASSIC RO 100 R 550 con kit 530 KDPCLRO100/00
Opzionale  - Sifone TurboFlow, ø 90 mm 65 0205302
CLASSIC KV80 con kit 375 KDPCLKV80/00
CLASSIC KV90 con kit 420 KDPCLKV90/00
CLASSIC KV100 con kit 510 KDPCLKV100/00
Opzionale  - Sifone TurboFlow, ø 90 mm 65 0205302
CLASSIC NEW RO 90 R 550 con kit 420 KDPCLNRO90/00
Opzionale  - Sifone TurboFlow, ø 60 mm 65 0205243
PIATTI DOCCIA IN PIETRA CAST
Articolo Descrizione Prezzo EUR Art. NR.
 Bianco  A colori  Bianco / A colori

min 3
RO
OT
Articolo Descrizione Prezzo EUR Art. NR.
 Bianco  A colori  Bianco / A colori
PIATTI DOCCIA IN PIETRA CAST
ART KV
800 × 800 mm
900 × 900 mm
1000 × 1000 mm
h = 135 mm
Sifone TurboFlow,
ø 90 mm
Il kit contiene: piatto doccia, pannello e gambe regolabili
ART KV 80 con kit 345 485 KDPARTKV80/xx
ART KV 90 con kit 375 530 KDPARTKV90/xx
ART KV 100 con kit 565 700 KDPARTKV100/xx
Opzionale  - Sifone TurboFlow, ø 90 mm 65 0205302
ART RO
800 × 800 mm
900 × 900 mm
1000 × 1000 mm
h = 135 mm
Il kit contiene: piatto doccia, pannello e gambe regolabili
ART RO 80 R 550 con kit 375 485 KDPARTRO80/xx
ART RO 90 R 550 4W con kit 400 530 KDPARTRO90R550W/xx
ART RO 90 R 500 con kit 400 530 KDPARTRO90R500/xx
ART RO 100 R 550 con kit 565 675 KDPARTRO100/xx
Opzionale  - Sifone TurboFlow, ø 90 mm 65 0205302
Sifone TurboFlow,
ø 90 mm
ART
800 × 1200 mm
900 × 1200 mm
h = 135 mm
Sifone TurboFlow,
ø 90 mm
Il kit contiene: piatto doccia, pannello e gambe regolabili
ART 80 × 120 con kit 530 700 KDPART80X120/xx
ART 90 × 120 con kit 585 730 KDPART90X120/xx
Opzionale  - Sifone TurboFlow, ø 90 mm 65 0205302
Tutti i prezzi sono espressi in EUR

LARGO
800 × 1000 mm
800 × 1400 mm
800 × 1600 mm
800 × 1700 mm
900 × 1100 mm
h = 135 mm
Sifone TurboFlow,
ø 90 mm
* LARGO NEW 90x110 piatto doccia senza bordo antiscivolo standard
Il kit contiene: piatto doccia, pannello e gambe regolabili
LARGO 80 × 100 con kit 495 645 KDPLARG80x100/00
LARGO 80 × 140 con kit 590 715 KDPLARG80x140/00
LARGO 80 × 160 con kit 700 820 KDPLARG80x160/xx
LARGO 80 × 170 con kit 750 960 KDPLARG80x170/xx
LARGO NEW 90 × 110 con kit* 560 700 KDPLARG90X110/xx
Opzionale  - Sifone TurboFlow, ø 90 mm 65 0205302
Tutti i prezzi sono espressi in EUR

900 × 900 mm
900 × 1000 mm
900 × 1200 mm
1000 × 1000 mm
1000 × 1200 mm
h = 30/135 mm
(con pannello)
Sifone  HS1,
ø 90 mm
LETTERA
copertura scarico
130x130mm
* Il set comprende: un piatto doccia in pietra colata, sifone, gambe regolabili, pannello e copertura
dello scarico nello stesso colore del piatto doccia. Colori a pagina 18.
** Piatto doccia con copri scarico in tinta. Colori a pagina 18.
LETTERA 80 × 100** 495 645 DPLET80X100/xx
LETTERA 80 × 120** 545 700 DPLET80X120/xx
LETTERA KV 90** 440 570 DPLETKV90/xx
LETTERA 90 × 100** 545 700 DPLET90X100/xx
LETTERA 90 × 120** 600 780 DPLET90X120/xx
LETTERA KV 100** 600 780 DPLETKV100/xx
LETTERA 100 × 120** 630 820 DPLET100X120/xx
LETTERA 80 × 100 con kit* 615 800 KDPLET80X100/xx
LETTERA 80 × 120 con kit* 650 840 KDPLET80X120/xx
LETTERA KV 90 con kit* 545 700 KDPLETKV90/xx
LETTERA 90 × 100 con kit* 650 840 KDPLET90X100/xx
LETTERA 90 × 120 con kit* 70 915 KDPLET90X120/xx
LETTERA KV 100 con kit* 700 915 KDPLETKV100/xx
LETTERA 100 × 120 con kit* 735 960 KDPLET100X120/xx
Opzionale:
Copertura scarico LETTERA in acciaio inox, bianco satinato 35 DKDPLET/00
Copertura scarico LETTERA in acciaio inox, nero satinato 50 DKDPLET/01
LETTERA copritubo in acciaio inox, metallo semi-opaco 50 DKDPLET/02